

### 4.13. Måttnoggrannhet

Leveransspecifikation anger krav på noggrannhet samt krav på uppmärkning. Måttnoggrannhet för levererad information anges för varje fil. Uppmärkning av måttnoggrannhet sker med kod enligt HMK (Handbok till mätningsskullelsen) med kompletteringar enligt Bygghandlingar 90 Del 8.

Vinklar mellan väggar ska avrundas till hela grader i alla modeller.

Status på noggrannhet och innehåll i A-modellen klassas enligt CB002\_005\_0xx, ritningsklass A-handling, och är ett hjälpmedel vid om- och tillbyggnation för beslut om uppdatering av befintliga handlingar.

### 4.21. Egenkontroll

Leverantören av information ska utföra egenkontroll av informationens kvalitet enligt överenskommet program.

Respektive parts informationsansvarig skall innan inlämnande, kontrollera enligt egenkontrollplanen som upprättats i projektet.

Egenkontrollerna skall skrivas under av leverantörens informationsansvarig och bifogas relationshandlingarna. (se Bilaga 1, Bestäm kvalitetskrav på modeller och dokument, kap 4)

## 4.3. Ändringshantering

Ändring av dokument utförs enligt SS 32266. Ändringshantering för modeller överenskomms av parterna. Parterna kommer överens om vilka rutiner som gäller för initieringar av ändringar, granskning, godkännande och distribution av ändrings-PM.

Ändringar och revideringar av byggdokument utförs enligt SS32206:2008 och vid relationshandling ska ändringens molnformade markering tas bort och ersättas av en ändringsbeteckning, datum och signatur på ansvarig projektör/entreprenör. Även entreprenadgränser som enbart är relevanta för entreprenadavtal ska tas bort.

Vid nybyggnad ska ändringsmarkeringar och ändringstabell på relationshandlingarna vara tom.

Vid leverans av relationshandling ska projektnummer eller motsvarande arbetsordernummer skrivas in i namnrutans ändringsmarkering under "ändringen avser" som hänvisar till en kortfattad beskrivning av projektets omfattning och mål.

---

### Metadata

Namespace: akademiskahus

Paket: anvisningar

Version: 1.0.0

Sökväg: bilaga-6c-archicad-guideline/bilaga-6c-archicad-guideline-4.partial.html

Genererad: 2024-09-16



QR koden innehåller en länk tillbaka till underlagsfilen